
  
Рішення виконавчого комітету № 5 від 25.05.2023  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    25 травня 2023 року                                                                   № 5/1 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 24.05.2023 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі жителям 

Гатненської територіальної громади: 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
 При народженні дитини  
1.   Косумбетов Ілля Сергійович 2000,00 
  На поховання близьких родичів   
2.   Комаринська Світлана Федорівна 2000,00 
3.   Трачук Лариса Іванівна 2000,00 
4.   Кичук Микола Георгійович 2000,00 
5.   Лазаренко Валентина Олександрівна 2000,00 

   Особам з інвалідністю   
6.   Комишна Марія Василівна 5000,00  
7.   Синега Сергій Миколайович 2000,00  
8.   Негоденко Світлана Василівна  5000,00  
9.   Шелков Євген Григорович   2000,00 
10.   Богданович Людмила Юріївна  2000,00 
11.   Дюденко Валентина Петрівна  2000,00 
12.  Сопруненко Олексій Леонідович  2000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 
 

13.   Раєцький Григорій Миколайович 5000,00 



  
14.   Тищенко Світлана Яківна 5000,00 
15.   Іщенко Ольга Саківна 4000,00 
16.   Менкіна Надія Володимирівна 3000,00 
17.   Бідненко Людмила Федорівна 5000,00 
18.  Просянікова Любов Федорівна 3000,00 
19.  Степан Марія Гаврилівна 5000,00 
20.  Пухленко Степан Микитович 3000,00 
21.  Мухтарова Лариса Олександрівна 4000,00 
22.  Опанасенко Любов Олександрівна 4000,00 
23.  Корнілова Ніна Григорівна 5000,00 
24.  Сахаров Геннадій Володимирович 5000,00 
25.  Безпала Ольга Іванівна 3000,00 
26.  Безпалий Петро Артемович 5000,00 
27.  Батько Каріна Іванівна 3000,00 
28.  Скульський Віктор Анатолійович 5000,00 
29.  Кириченко Лариса Миколаївна 5000,00 
30.  Бриксін Валерій Миколайович 4000,00 
31.  Гундерчук Людмила Яківна 4000,00 
32.  Марчевська Любов Федорівна 4000,00 
33.  Максуров Сергій Олексійович 4000,00 
34.  Ляска Іван Володимирович 3000,00 
35.  Грицай Валентина Василівна  3000,00 
36.   Івахненко Жанна Михайлівна 3000,00 
37.  Івахненко Яків Михайлович 3000,00 
38.  Корзун Ганна Миколаївна 3000,00 
39.  Кваско Тетяна Яківна 3000,00 
40.  Титаренко Віра Юхимівна 3000,00 
41.  Давиденко Володимир Петрович 3000,00 
42.  Марченко Галина Володимирівна 3000,00 
43.  Безжон Валентина Миколаївна 5000,00 
44.  Михальчук Віктор Васильович 4000,00 
45.  Михальчук Василь Петрович  4000,00 
46.  Вдовиченко Марія Йосипівна 4000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 
 

47.  Римарчук Олена Макарівна  2000,00 
48.  Костенко Олег Олександрович 2000,00 
49.  Костенко Наталія Вікторівна 2000,00 
50.  Костенко Борис Васильович 2000,00 
51.  Дьога Ніна Григорівна 3000,00 
52.  Пянтак Микола Антонович 2000,00 
53.  Владикіна Віра Рудольфівна 2000,00 
54.  Кулаковський Володимир Ілліч 2000,00 
55.  Кулаковська Світлана Антонівна 2000,00 



  
56.  Торовик Віра Василівна 2000,00 
57.  Ситниченко Тетяна Ігорівна 3000,00 
58.  Приходько Валентина Дмитрівна 2000,00 
59.  Костенко Михайло Іванович 2000,00 
60.  Костенко Наталія Аксентіївна 2000,00 
61.  Єфіменко Юлія Григорівна 2000,00 
62.  Кудихай Валентина Григорівна 2000,00 
 Учасникам ліквідації аварії на ЧАЕС    
63.   Оксак Василь Петрович  3000,00 
  Учасникам   російсько-української війни  які 

беруть участь у  бойових діях  або  членам їх  
сімей   

  

64.   Донченко Назар Валерійович   5000,00  
 При мобілізації, військовозобов’язаним або 

членам їх сімей 
 

65.  Онищук Юрій Валерійович   5000,00 
66.  Панченко Микола Миколайович  5000,00 
67.  Лебеденко Валентина Федорівна 5000,00 
68.  Кедич Олександр Андрійович 5000,00 
69.  Пухленко Євген Вікторович 5000,00 
 ВСЬОГО   229000,00 
 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/2 
с. Гатне 

 
Про затвердження висновку про доцільність позбавлення 
батьківських прав громадянина *** відносно 
неповнолітнього сина *** 
 

Відповідно до пп.4 п.«» ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 12 Закону України «Про охорону 
дитинства», ч. 2, 3 ст. 150 та ст. 180 Сімейного кодексу України, Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року № 866, розглянувши матеріали щодо 
позбавлення батьківських прав громадянина *** відносно його 
неповнолітнього сина ***, *** року народження, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради. 

 
ВИРІШИВ:   

 
1. Затвердити висновок служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 

сільської ради про доцільність позбавлення батьківських прав громадянина 
***, *** року народження,  відносно його неповнолітнього сина ***, ***  
року народження, що додається. 

2. Службі у справах дітей та сім’ї виконавчого комітету Гатненської 
сільської ради забезпечити надання одного примірника цього рішення до 
Іванківського  районного суду Київської області. 

3.  Координацію роботи та контроль за виконанням цього рішення 
покласти на заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Ляшук С.М.  
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 

                                                                                                               
  



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/3 
с. Гатне 

 
Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини 
виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
 
             Відповідно до пп. 4 п. б) ч. 1 ст. 34 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", ст. 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 
866, розглянувши висновок комісії з питань захисту прав дитини 
виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ:   

 
   1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради щодо розв'язання спору 
про участь у вихованні дитини ***, *** року народження, що додається. 

   2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
Службі у справах дітей та сімʼї Гатненської сільської ради. 

   3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.). 
 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/4 
с. Гатне 

 
Про  надання дозволу на дарування квартири в якій 
проживають малолітні діти 
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», 
п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок комісії з питань захисту прав 
дитини, та діючи в інтересах малолітніх  дітей, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 

ВИРІШИВ:   
1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини про  надання дозволу на 

дарування квартири в якій проживають малолітні діти, що додається. 
2.  Надати дозвіл гр. *** на укладання договору дарування  на користь свого сина 

***, *** року народження,   належної їй на праві приватної власності квартири, що 
знаходяться  за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Віта-Поштова, вул. *** , 
в якій зареєстровані та поживають малолітні діти ***, *** року народження, ***, *** 
року народження. 

3. Покласти на *** та *** відповідальність за збереження житлової площі в 
будинку (користування, проживання), що знаходиться за адресою: Київська область,  
Фастівський район,   с. Віта-Поштова, вул. *** за малолітніми дітьми ***, *** року 
народження, ***, ***року народження, до досягнення ними повноліття. 

4. Попередити гр. *** та ***про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати *** надати до Служби у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської 
ради копії правовстановлюючих документів на набуте (згідно із цим рішенням) нерухоме 
майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 
з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального захисту населення 
та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
  
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/5 
с. Гатне 

 
Про встановлення опіки та призначення опікуна 
над малолітньою ***   
 

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
25 Закону України «Про охорону дитинства», ст.ст.243, 244 Сімейного кодексу 
України, ст.ст.55, 58, 61-64, 67 Цивільного кодексу України, ст.ст. 1, 3, 6, 11 Закону 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», на виконання п.п.40-44 
Порядку діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 
866, розглянувши Висновок служби у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської 
ради, з метою здійснення соціального захисту прав та інтересів дитини виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Встановити опіку над малолітньою ***, *** року народження. 
2. Призначити громадянку ***, *** року народження, опікуном над 

малолітньою ***, ***  року народження.  
3. Визначити місце проживання малолітньої ***, *** року народження, за 

адресою опікуна: Київська область, Фастівський район, с. Гатне, вул. *** .   
4. Зобов’язати опікуна захищати права малолітньої ***, *** року 

народження згідно чинного законодавства України. 
5. Попередити громадянку *** про персональну відповідальність за 

неналежне виконання обов’язків опікуна по захисту прав та інтересів дитини, 
передбачену чинним законодавством України. 

6. Службі у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської ради забезпечити 
здійснення контролю щодо захисту прав малолітньої ***, *** року народження. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці соціального 
захисту населення та спорту (голова комісії -Пацьора Л.В.) 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК                                                                      
 
 

  

 



  
  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                  № 5/6 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Калініній Т.О. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Калініної Тетяни Олегівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230518682, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 16.05.2023, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0503 га (кадастровий номер 
3222481601:01:052:5675),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить гр. Калініній Тетяні Олегівні: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця  Чумацька, будинок 6-Б.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  
  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/7 
с. Гатне   

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Кравчук О.В. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Кравчук Ольги Володимирівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230413376, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 12.04.2023, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0418 га (кадастровий номер 
3222481601:01:052:5677),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить гр. Кравчук Ользі Володимирівні: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця  Чумацька, будинок 6-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/8 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Березюк В.І. 

 
Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. 
Березюк Володимира Івановича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, 
що розміщений на земельній ділянці площею 0,0849 га (кадастровий номер 
3222481601:01:051:5670) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці площею 0,0849 га (кадастровий номер 
3222481601:01:051:5670), яка належить гр. Березюк Володимиру Івановичу: 
Київська область, Фастівський   район, село Гатне, вулиця Яблунева, 7-А. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С. 

 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                    № 5/9 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна, 
що належать гр. Марченко Г.В. та Марченку О.А.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Марченка Олександра 
Анатолійовича про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що 
розміщений в с. Гатне, враховуючи  свідоцтва про право на спадщину за 
законом від 22.05.2023, висновок щодо технічної можливості поділу 
нерухомого майна № 89 від 25.05.2023, складений суб’єктом 
господарювання  ФОП Мовчан І.В., витяг з Державного реєстру речових 
прав на земельну ділянку площею 0,0803 га (кадастровий номер 
3222481601:01:011:0029), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Присвоїти поштову адресу новоутвореним об’єктам нерухомого 

майна, що належать гр. Марченко Галині Василівні та Марченку Олександру 
Анатолійовичу: 

- житловому будинку загальною площею – 105,8 кв.м., житловою 
площею – 34,5 кв.м., Київська область, Фастівський район, село Гатне, 
вулиця  Шевченка, 11; 

- житловому будинку загальною площею – 25,4 кв.м., житловою 
площею – 25,4 кв.м., Київська область, Фастівський район, село Гатне, 
вулиця  Шевченка, 11-А.   
2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/10 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Руденко А.П. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Руденко Аніти Павлівни про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230427720, технічний паспорт складений ТОВ 
«КОМПАНІЯ ГЕОМЕТРІЯ» станом на 25.04.2023, витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0611 га (кадастровий номер 
3222481601:01:008:5079),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить гр. Руденко Аніті Павлівні: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця Підлісна, будинок 63.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/11 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Кореню О.В. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Кореня Олександра Васильовича про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ161230517450, технічний паспорт складений ФОП 
«Ананьєв Євген Олександрович» станом на 15.05.2023, витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 
3222481600:02:010:0349),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 

будинку, який належить гр. Кореню Олександру Васильовичу: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Степова, будинок 21.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/12 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Пацьорі Ю.Г. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Пацьори Юлії Григорівни про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230426287, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 27.03.2023, витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 
площею 0,0963 га (кадастровий номер 3222481200:03:001:0016),  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить гр. Пацьорі Юлії Григорівні: Київська область, 
Фастівський район, село Віта-Поштова, с/т «Вишневе», вулиця  Професора 
Юрія Гудзя, будинок 3.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/13 
с. Гатне 

 
Про  зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Спіріну О.П. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Спіріна Олександра Павловича про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 
16.11.2007 року № 16683298, технічний паспорт складений ТОВ 
«Всеукраїнський експертно-правовий союз» станом на 14.10.2022, 
Державний акт на право приватної власності на землю площею 0,0534 га 
(кадастровий номер 3222481600:02:010:0599), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   
1. Змінити  адресу об’єкту нерухомого майна - садовому будинку, 

який належить гр. Спіріну Олександру Павловичу, що розташований в 
садовому товаристві «Сокіл», село Гатне, Фастівського району Київської 
області з «вулиця Механізаторів, будинок 8/1» на «провулок Квітковий, 
будинок 4/8».   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/14 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне по вул. Ярослава Мудрого, 27   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Комаревича 
Василя Миколайовича про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою на проведення земляних робіт по вул. Ярослава Мудрого, 27, в 
с. Гатне, з метою підключення до газової мережі АТ «Київоблгаз» житлового 
будинку, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Комаревичу Василю Миколайовичу дозвіл на проведення 
земляних робіт для підключення до газової мережі АТ «Київоблгаз» 
житлового будинку в с. Гатне  по вул. Ярослава Мудрого, 27.   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.06.2023- 31.07.2023  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр. Камаревича В.М. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/15 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою   
в ОК «ЛА ВІТА», вул. Кар’єрна, 11   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр.  Олійник Тетяни 
Володимирівни про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
проведення земляних робіт згідно проектної документації «Реконструкція 
електричних мереж  для  електропостачання садового будинку  за адресою:  
Києво-Святошинський район, Віто-Поштова сільська рада, ОК «Ла Віта», 
вул. Кар’єрна, 11, кад. № 3222481200:03:002:5011», виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати гр.  Олійник Тетяні Володимирівні дозвіл на проведення 
земляних робіт згідно проектної документації «Реконструкція електричних 
мереж  для  електропостачання садового будинку  за адресою:  Києво-
Святошинський район, Віто-Поштова сільська рада, ОК «Ла Віта», вул. 
Кар’єрна, 11, кад. № 3222481200:03:002:5011».  

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.06.2023- 31.08.2023 року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.   Олійник Т.В. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/16 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою 
в с. Юрівка по вул. Шевченка, діл. 6-А, 8, 10, 12 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Морозової Інни 
Петрівни про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
проведення земляних робіт по вул. Шевченка, діл. 6-А, 8, 10, 12, в с. Юрівка, 
з метою облаштування твердого покриття під’їзної дороги до земельних 
ділянок, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати гр. Морозовій Інні Петрівні дозвіл на проведення земляних 
робіт для облаштування твердого покриття під’їзної дороги до земельних 
ділянок в с. Юрівка по вул. Шевченка, діл. 6-А, 8, 10, 12.   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.06.2023- 31.08.2023 року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Морозову І.П. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/17 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне по пров. Березневий, 10 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Щебетуна Івана 
Володимировича про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
проведення земляних робіт по пров. Березневий, 10 в с. Гатне, з метою 
облаштування твердого (бетонного) покриття під’їзної дороги до земельних 
ділянок, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати гр. Щебетуну Івану Володимировичу дозвіл на проведення 
земляних робіт для облаштування твердого (бетонного) покриття під’їзної 
дороги до земельної ділянки в с. Гатне по пров. Березневий, 10.   

2. Видати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з   
01.06.2023 - 31.08.2023 року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Щебетуна І.В. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/18 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 
електропостачання багатоквартирного 
житлового будинку гр. Кузнецову Є.В.   
 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши заяву гр. Кузнецова Єгора 
Віталійовича про погодження план-траси з проектної документації 
«Реконструкція електричних мереж 0,4 кВ ТП-10/0,4кВ № 2958 для  
приєднання до електричних мереж  електроустановок багатоквартирного 
житлового будинку Кузнецов Є.В. за адресою: Київська область,  
Фастівський район,  с. Гатне, вул. Інститутська, 1/7, кад. 
№32221600:02:006:0042», враховуючи  подані документи, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

   
1.   Погодити план-трасу з проектної документації «Реконструкція 

електричних мереж 0,4 кВ ТП-10/0,4кВ № 2958 для  приєднання до 
електричних мереж  електроустановок багатоквартирного житлового будинку 
Кузнецов Є.В. за адресою: Київська область,  Фастівський район,  с. Гатне, 
вул. Інститутська, 1/7, кад. №32221600:02:006:0042». 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

  



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/19 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 
електропостачання багатоквартирного 
житлового будинку гр. Нагорному В.О. 
 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши заяву гр. Нагорного 
Володимира Олександровича про погодження план-траси з проектної 
документації «Нове будівництво зовнішніх та внутрішніх електричних мереж   
житлового будинку с. Гатне, вул.  Кленова, кад. №32221601:01:052:0028», 
враховуючи  подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради  

ВИРІШИВ: 
   

1.   Погодити план-трасу з проектної документації «Нове будівництво 
зовнішніх та внутрішніх електричних мереж   житлового будинку с. Гатне, 
вул.  Кленова, кад. №32221601:01:052:0028 Київської області».   
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/20 

с. Гатне 
 

Про  розміщення  тимчасової  споруди  для провадження   
підприємницької  діяльності  ФОП  Павленко С.О.  

 

Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  
Україні», «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,    «Про  благоустрій  
населених  пунктів», наказу  Міністерства  регіонального  розвитку, 
будівництва  та  житлово-комунального  господарства  України  від  
21.10.2011 № 244  «Про  затвердження Порядку розміщення тимчасових 
споруд для провадження  підприємницької діяльності», розглянувши заяву 
фізичної особи-підприємця  Павленка Сергія Олеговича про надання дозволу 
на розміщення малої архітектурної форми (тимчасової споруди) для 
провадження підприємницької діяльності в с. Гатне по вул. Свободи, 
враховуючи подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити фізичній особі-підприємцю Павленку Сергію Олеговичу 

розміщення  тимчасової  споруди  для  провадження  підприємницької  
діяльності на земельній ділянці орієнтовною площею 10 м2, за рахунок 
земель комунальної власності в с. Гатне по вул. Свободи, на 5 років з дати 
оформлення паспорта  прив’язки тимчасової  споруди.   

2. Зобов’язати  ФОП Павленко С.О.: 
2.1. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради  паспорт  прив’язки  тимчасової  споруди.    
2.2. Утримувати в належному стані  закріплену за  тимчасовою  

спорудою  територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне 
освітлення та укласти  договір  на  вивіз  твердих  побутових  відходів. 

2.3. Дотримуватися вимог щодо технологічної  безпеки  
функціонування, безпечної  експлуатації  тимчасової  споруди, 
протипожежних, санітарних  вимог  та  вимог  техніки  безпеки. 

2.4. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території 
камери зовнішнього відеоспостереження. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії – Ворушев С.Є.) 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/21 
с. Гатне 

 
Про  розміщення  тимчасової  споруди  для провадження   
підприємницької  діяльності  ФОП  Михаленко О.П.  

 
Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,    «Про  благоустрій  
населених  пунктів», наказу  Міністерства  регіонального  розвитку, 
будівництва  та  житлово-комунального  господарства  України  від  
21.10.2011 № 244  «Про  затвердження Порядку розміщення тимчасових 
споруд для провадження  підприємницької діяльності», розглянувши заяву 
фізичної особи-підприємця  Михаленка Олександра Павловича про надання 
дозволу на розміщення малої архітектурної форми (тимчасової споруди) для 
провадження підприємницької діяльності в с. Гатне на розі вулиць Зелена - 
вул. Ярослава Мудрого, враховуючи подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Михаленку Олександру 
Павловичу розміщення  тимчасової  споруди  для  провадження  
підприємницької  діяльності на земельній ділянці орієнтовною площею 10 м2, 
за рахунок земель комунальної власності в с. Гатне на розі вулиць Зелена - 
вул. Ярослава Мудрого, на 5 років з дати  оформлення  паспорта  прив’язки  
тимчасової  споруди.   

2. Зобов’язати  ФОП Михаленко О.П.: 
2.2. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради  паспорт  прив’язки  тимчасової  споруди.    
2.3. Утримувати в належному стані  закріплену за  тимчасовою  

спорудою  територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне 
освітлення та укласти  договір  на  вивіз  твердих  побутових  відходів. 

2.4.  Дотримуватися вимог щодо технологічної  безпеки  
функціонування, безпечної  експлуатації  тимчасової  споруди, 
протипожежних, санітарних  вимог  та  вимог  техніки  безпеки. 

2.5. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території 
камери зовнішнього відеоспостереження. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії – Ворушев С.Є.) 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/22 
с. Гатне 

Про затвердження персонального складу робочої 
групи для формування завдання на розроблення 
Комплексного плану просторового розвитку 
території Гатненської сільської територіальної 
громади 

  

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 
№926 «Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та 
затвердження містобудівної документації», Законом України  від 21.05.1997 
№ 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити персональний склад робочої групи для формування 
завдання на розроблення Комплексного плану просторового розвитку 
території Гатненської сільської територіальної громади (Додаток №1). 

2. Затвердити положення про робочу групу з розробки Комплексного 
плану просторового розвитку території Гатненської сільської територіальної 
громади (Додаток №2). 

3. На засідання робочої групи для формування завдання на 
розроблення Комплексного плану просторового розвитку території 
Гатненської сільської територіальної громади залучати старост 
старостинських округів Гатненської сільської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, містобудування, архітектури, 
капітального будівництва, агропромислового комплексу, охорони 
навколишнього середовища та екології. 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
  



  
Додаток № 1 

до рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради 

від 25.05.2023 р. №  5/22 
 

Персональний склад робочої групи  
для формування завдання комплексного плану просторового розвитку 

території Гатненської сільської територіальної громади 
 

№ П.І.Б Статус 

1 Ляш Олександр Сергійович Голова робочої групи 

2 Власенко Олег Анатолійович Заступник голови робочої групи 

3 Гайсинюк Тетяна Анатоліївна Секретар робочої групи 

4 Гундерчук Валерій 
Володимирович 

Член робочої групи 

5 Шульган Дмитро Юрійович Член робочої групи 

6 Чернова Анна Юріївна Член робочої групи 

7 Вощенко Олексій 
Олександрович 

Член робочої групи 

8 Онищенко Валентин 
Вікторович 

Член робочої групи 

9 Костенко Олександр 
Васильович 

Член робочої групи 

10 Федорченко Дмитро 
Вячеславович 

Член робочої групи 

11 Чкадуа Сергій Гурамович Член робочої групи 

12 Тонкель Олександр Леонідович Член робочої групи 

13 Калініна Тетяна Олегівна Член робочої групи 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 

  



  
Додаток № 2 

до рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради 

від 25.05.2023 р. № 5/22 
ПОЛОЖЕННЯ 

про робочу групу з розробки комплексного плану просторового розвитку 
території Гатненської сільської територіальної громади 

 
Комплексний план просторового розвитку території територіальної громади 

– одночасно містобудівна документація на місцевому рівні та документація із 
землеустрою, що визначає планувальну організацію, функціональне призначення 
території, основні принципи і напрями формування єдиної системи громадського 
обслуговування населення, дорожньої мережі, інженерно-транспортної 
інфраструктури, інженерної підготовки і благоустрою, цивільного захисту 
території та населення від небезпечних природних і техногенних процесів, 
охорони земель та інших компонентів навколишнього природного середовища, 
формування екомережі, охорони і збереження культурної спадщини та 
традиційного характеру середовища населених пунктів, а також послідовність 
реалізації рішень, у тому числі етапність освоєння території. 

І. Загальні положення 
Робоча група створюється з метою розробки Комплексного плану 

просторового розвитку території Гатненської сільської територіальної громади 
(далі – Комплексного плану). Робоча група формується з представників 
виконкому, бізнесових кіл, громадських, релігійних та молодіжних організацій, 
політичних партій різного спрямування, фахівців з питань планування розвитку. 
Склад робочої групи затверджується виконавчим комітетом Гатненської сільської 
ради. Робоча група працює постійно, на засадах повної добровільності, 
самовідданості та безкорисливості. До складу робочої групи можуть входити 
робочі підгрупи, комісії, фокусні групи. Умови їх діяльності та склад 
визначаються окремо рішенням робочої групи. 

ІІ. Функції 
Робоча група в процесі діяльності: 
• визначає загальні пріоритети просторового розвитку територіальної 

громади; 
• визначає напрями і пріоритети своєї роботи; 
• розробляє план дій для реалізації комплексного плану просторового 

розвитку території територіальної громади; 
• визначає проблеми та можливості соціального та економічного розвитку 

громади; 
• визначає просторово-планувальну організацію території; 
• проводить аналіз сильних та слабких сторін, можливостей та загроз у 

розвитку громади; 
• визначає пріоритетні напрямки розвитку території громади; 
• організовує розповсюдження плану дій груп та метою накопичення 

пропозицій щодо включення в комплексний план просторового розвитку 
території громади; 

• організовує роботу із засобами масової інформації; 



  
• розробляє положення про робочі підгрупи, комісії, фокусні групи та 

організовує їх роботу; 
• затверджує теми соціальних досліджень; 
• залучає до роботи фахівців та спеціалістів з обговорюваних питань; 
• бере участь у розробці комплексного плану та проведенні громадських 

слухань щодо складання завдання на розробку комплексного плану та 
його затвердження. 

III. Повноваження /правові гарантії діяльності/ робочої групи 
Організація роботи робочої групи покладається на керівника робочої групи, 

його заступника та секретаря. Керівник скликає та веде засідання групи, дає 
доручення членам групи, представляє групу у відносинах з іншими органами, 
об’єднаннями громадян, підприємств, установ та організацій. Організовує роботу 
по реалізації висновків та рекомендацій робочої групи. У разі відсутності 
керівника групи або неможливості ним виконувати своїх повноважень, головні 
його функції здійснює заступник керівника, або один із його помічників. Засідання 
робочої групи є правомочним, якщо в роботі бере участь не менш як половина від 
загального складу групи. За результатами розгляду і вивчення питань робоча група 
готує висновки і рекомендації. Висновки і рекомендації робочою групою 
приймаються за взаємною згодою членів групи /консенсусом/, які беруть участь у 
засіданні, і підписуються керівником робочої групи, а у разі його відсутності – 
заступником голови робочої групи, або одним із помічників керівника робочої 
групи. Протокол засідань робочої групи підписується керівником та секретарем 
групи. 

Робоча група має право: 
• отримувати інформацію, необхідну для розробки Комплексного плану 

просторового розвитку території Гатненської сільської територіальної 
громади, в організаціях, установах громади, незалежно від їх відомчого 
підпорядкування, форми власності та господарювання; 

• проводити опитування громадян чи проводити іншу діяльність до 
вивчення громадської думки щодо Комплексного плану; 

• проводити роз’яснювальну роботу серед жителів громади з питань 
розробки і втілення Комплексного плану та значення його необхідності; 

• брати участь у підготовці і проведенні громадських слухань щодо 
Комплексного плану. 

ІV. Обов’язки /відповідальність/ робочої групи 
Члени робочої групи виконують доручення керівника робочої групи в межах 

завдань Комплексного плану. Члени робочої групи несуть особисту 
відповідальність за достовірне і своєчасне опрацювання отриманих інформаційних 
та розрахункових документів і матеріалів, що стосуються виконання завдань щодо 
Комплексного плану. 
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/23 
с. Гатне 

 
Про  виплату грошової винагороди       

 
  Відповідно  Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи  Програму відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Гатненською територіальною  
громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2025 роки, 
розглянувши подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради   

ВИРІШИВ: 
1. Виплатити  грошову винагороду  жителям Гатненської територіальної 

громади: 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
І. Спортсменам з олімпійських видів спорту за здобуті призові місця на 
змаганнях 

1.   Вінніков Олександр Олегович 4000,00  
2.   Дзигун Михайло Олександрович 3000,00  
 Всього 7000,00  

 
2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за 

рахунок коштів загального фонду.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/24 
с. Гатне 

 
Про   погодження Наказу про організацію бухгалтерського 
обліку та облікову політику  КП «МКП» Гатне» Гатненської 
сільської ради на 2023 рік 

 
Відповідно до  абзацу 2 частини 5 статті 8 Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», керуючись Законом 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет  
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

  
1.  Погодити Наказ про організацію бухгалтерського обліку та облікову 

політику  КП «МКП» Гатне»  Гатненської сільської ради Фастівського району 
Київської області на 2023 рік. 

  
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/25 

с. Гатне 
 

Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34 

  
 Відповідно до п.12 Постанови Кабінету міністрів України від 18 грудня 2013 

р. № 947 «Про затвердження Порядку надання та визначення розміру грошової 
допомоги постраждалим від надзвичайних ситуацій та розміру грошової 
компенсації постраждалим, житлові будинки (квартири) яких зруйновано внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 
Російської Федерації» (зі змінами), Порядку виконання невідкладних робіт щодо 
ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із 
пошкодженням будівель та споруд затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 19.04.2022 № 473, Кабінету міністрів України від 21.04.2023 № 381 « 
Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”, 
керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до  складу  комісію з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради 
затвердженого  рішенням виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34, виклавши 
його в новій редакції, що додається. 

2. Визначити відповідальними за  завчасне інформування про необхідність 
призначення виїзного засідання комісії у відповідний населений пункт громади: 

Село Гатне – Ляш Олександр Сергійович; 
Села Віта-Поштова, Юрівка – Пацьора Дмитро Володимирович. 
3. Внести зміни до положення про комісію з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради, 
затвердженого  рішенням виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34, виклавши 
його в новій редакції, що додається. 

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету  від  
23 лютого 2023 року № 2/1 «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету 
від 14.04.2022 № 3/34». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію земельних відносин, архітектури, містобудування, капітального 
будівництва, агропромислового комплексу, охорони навколишнього середовища 
та екології (голова комісії – С.М. Вітенко) 
 
 Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                              рішення виконавчого комітету 
                                                              Гатненської сільської ради  
                                                              від  14 квітня 2022 року № 3/34 
                                                             (в редакції рішення від 25.05.2023 № 5/25) 
  

Склад 
комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради 

  
Ляш Олександр Сергійович Начальник відділу земельних 

відносин, містобудування та 
архітектури,  голова комісії 

 Скорук Олександр Станіславович  член виконавчого комітету, 
заступник голови комісії 

Голуб Ігор Якович  член виконавчого комітету, секретар 
комісії 

Члени комісії:  
Барчук Сергій Сергійович  поліцейський  офіцер Гатненської ТГ  
Ворушев Сергій Євгенійович начальник відділу капітального 

будівництва, благоустрою та ЖКГ 
Власенко Олег Анатолійович 
 

  спеціаліст І кат. 

Матвієнко Руслан Валентинович член виконавчого комітету 

Михаленко Олександр Павлович член виконавчого комітету 

Пацьора Дмитро Володимирович  староста 
Ткаченко Микола Володимирович спеціаліст 

Тромса Віктор Олександрович   член виконавчого комітету 

                                          
 
Керуючий справами 
(секретар) виконкому            Лариса СІДЯКІНА 
 

 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/26 
с. Гатне 

 
 

 
  
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                   № 5/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/2
	Відповідно до пп.4 п.«» ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 12 Закону України «Про охорону дитинства», ч. 2, 3 ст. 150 та ст. 180 Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності,...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/3

	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/4

	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/5
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                  № 5/6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                    № 5/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/24


	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    25 травня 2023 року                                                                 № 5/26


